Il Lotto Unico risulta attualmente censito come segue: 

Appartamento censito in NCEU Maiori (SA) Fl.7, Part.634, sub.16, 
cat. A/2 (abitazioni civili), Classe 3, Consistenza: 5 vani Catastali, Rendita 
catastale: 480,30 €. 

Prezzo Base di Vendita intero LOTTO UNICO: 385.000,00 € 
(EURO TRECENTOTTANTACINQUEMILA/00) 

NOTE CTU su CONFIGURAZIONE LOTTO: 

 Il sottoscritto C.T.U ha configurato un LOTTO UNICO in quanto 

l’appartamento presenta caratteristiche di unicum abitativo, provvisto di 

un unico subalterno catastale sub. 16. 

Segue individuazione su base ortofotografica LOTTO UNICO→

[...]

In definitiva considerando la differenza tra valore di mercato ed oneri a detrarsi si 
ottiene:→ 

VALORE A BASE D’ASTA LOTTO UNICO 
(INTERA QUOTA 1/1 DIRITTO PIENA PROPRIETÀ PIGNORATA) 

N.C.E.U. MAIORI (SA) FOGLIO 7, PARTICELLA 634, SUBALTERNO 16 
Valore A Base D’asta LOTTO UNICO 

427.500,00 € - 42.500,00 € 
385.000,00 € 

(Euro: Trecentottantacinquemila/00) 

Segue Quesito 15→ 

Coeff. correttivi  
sup. balconate 

(cfr. D.P.R. n. 138/98) 

Superficie 
lorda [m2] 

Vu 

[€/m2] 

Coeff. correttivi 
(cfr. L. 392/1978) 

Superficie 
[m2] 

Vu_1 

[€/m2] 

QUESITO N° 15 – Spese rimozione/trasporto/dismissione beni mobili